
     

Zápis z veřejného zasedání MěÚ Miletín č. 4, konaného dne 27.11.2013 
                           v 18.00 hod v malém sále Spolkového domu

Přítomni: Bc.M. Nosek, T. Hlavatý, Z. Paulus, Ing.V. Hak, M. Hlaváček, B. Hak, Z. Filounek, 
                Ing. T. Kožíšek, R. Rais, Bc.O. Machačka
Omluveni: A. Jirsáková
Neomluven: 
Návrhová komise: B. Hak, M.Hlaváček
Ověřovatelé zápisu: Z. Paulus, V. Hak
Veřejnost: 6
Zapisovatelka: A. Jalová

Program:
1) Zasedání zahájil starosta města, M.Nosek. Bylo konstatováno, že je přítomna nadpoloviční  
     většina členů MZ a zasedání MěÚ je tak usnášení schopné
     Volba návrhové komise ve složení B. Hak, M. Hlaváček  - hlasování  8 pro, 0 proti, 2 se zdrželi.
     Volba ověřovatelů zápisu ve složení Z.Paulus, V.Hak – hlasování 8 pro, 0 proti, 2 se zdrželi.

2)  Posílení rozpočtu ZŠ K.J.Erbena na r.2013 o 35.000,- Kč
     Částka 35.000,- Kč bude použita na skříně do tříd (15.000,- Kč) a zřízení nového serveru  
     (20.000,- Kč).
     Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. 

3) Obecně závazná vyhláška č.2/2013 o zákazu provozování loterií a jiných podobných her
     Tato vyhláška bude platná na celém území města Miletín.
     Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželo

4) Podání žádostí o dotaci z programu „Komplexní úprava nebo dovybavení veřejných prostranství 
    a místních komunikací“  u KHK na kompletní rekonstrukci ul. Jiráskova ve výši 790.000,- Kč
      Bylo uvedeno, že ul. Jiráskova je v Miletíně ulicí v nejhorším stavu, proto bude zažádáno o 
      dotaci.
       Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželo

5)  Rozdělení rekonstrukce budovy sokolovny č.p. 219 v ul. Jiřího z Poděbrad na 4 etapy 
Protože byla žádost o dotaci na rekonstrukci neúspěšná, je navrženo rozdělení rekonstrukce
sokolovny na 4 etapy: 
1. proběhne ihned – rekonstrukce bytu a sociálního zařízení provede technická četa města 
2. na jaře r. 2014 – bude podána žádost o dotaci přes MAS Podchlumí na vybudování nových šaten
3. v r.2014 – pokus o získání dotace na zateplení,  výměnu oken a plynofikaci objektu 
4. v r.2015 – rekonstrukce samotné tělocvičny                    
Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželo                                                                                             



6)  Ukončení nájemní smlouvy s SK Miletín k 01.01.2014 na pronájem budovy sokolovny        
     Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželo

7) Podání žádosti na KHK z programu „Snížení zadluženosi obcí“ na úroky z půjček 
    Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželo

8) Podání žádosti na KHK  z programu POV na vybudování nových šaten a sociálního zařízení v
budově sokolovny č.p 219
    Hlasování 10 proti, 0 pro, 0 se zdrželo

9) Započetí stavebních prací technickou četou města Mïletín na rekonstrukci části budovy 
     sokolovny č.p 219
     Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželo

10) Přijetí dotace z rozpočtu KHK v celkové výši 107.020,- Kč na výdaje jednotky SDH Miletín
       Dotace bude použita na nákup osobních ochranných pomůcek, rekonstrukci strojů
       Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželo

11)  Přijetí daru 10.000,- Kč od Svatého Floriána 
        Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdrží

12) Záměr města prodat část pozemku p.č. 1285/11, ostatní plocha
       Zažádali manželé Švandovi, chtějí vybudovat vjezd na zahradu
       Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželo

13) Prodej pozemku p.č. 1277/6 o výměře 72 m  ²  
       Prodej v ul. Palackého p. Píšovi.         
       Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželo

14)  Prodej pozemku p.č. 193/1. 193/2, 1284/3 a 695 v k.ú. Miletín
       Prodej v ul. Barbory Linkové p. P. Laušmanovi 
       Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželo

15)  Zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 1321/22, 1321/1
       Žádost o zřízení věcného břemene podali manželé Hamanovi.
       Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželo

16)  Darování stavebního dřeva na rekonstrukci střechy klubovny a kiosku SK Miletín
       Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželo

17)  Schválení rozpočtového opatření  č. 10 dle přílohy
        Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželo

18) Schválení hospodářského výsledku příspěvkové organizace ZŠ K.J. Erbena v  Miletíně v r.   
       2012 – ztráta 103.278,18 Kč.
       Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželo

19) Zařazení do majetku města vodovod v ul. Lhotova v hodnotě 46.000,- Kč, vodovod v ul. Jiřího
       z Poděbrad v hodnotě 365.000,- Kč a zemního vodojemu v hodnotě 2.429.000,- Kč.
       Hodnoty vodovodů a vodojemu vyplývají z předávacího protokolu s VOS Jičín.
       Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželo



20)  Podání žádosti o dotaci z KHK na rekonstrukci cisterny CAS Tatra JPO Miletín
       Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželo

21)  Pomoc ČSR MO při opravě poškozené hráze
        Oficiálně byla podána žádost o pomoc při opravě hráze
        Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželo

22) Návrh ke schválení odpisového plánu pro příspěvkovou organizaci ZŠ K.J.Erbena Miletín výši
      24.310,- Kč
      Hlasování 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželo

23) Podání žádosti o dotaci přes MAS Podchlumí na rekonstrukci sokolovny
       Hlasování 10 pro, 0 proti,  0 se zdrželo

24) Různé
       J.Velichová (ředitelka ZŠ) 
        -  poděkovala  p. Kožiškovi a p. Paulusovi za pomoc při zpracování grafické úpravy k projektu
           úpravy školní zahrady
        -  dotaz, zda se bude v příštím roce pracovat na úpravě parku u školy?  – odpověděl  starosta 
            města že toto se odsune, prvotně se nyní bude řešit ulice Jiráskova, rekonstrukce sokolovny  
            a cisterny pro JPO
        - zeptala se ohledně rekonstrukce šaten ve škole, zda provést celkovou  rekonstrukci, nebo 
           rozdělit rekonstrukci na etapy – odpověděl opět starosta města – doporučil sledovat vypsané
          dotace, spíš se přiklání k celkové rekonstrukci, a to až v r.2015
        - dotaz, kam zmizela leptaná skla ze školních chodeb, případně kam se zamýšlí, aby byla  
           umístěna? Odpověděl starosta – jsou uložena a budou umístěna buď v obřadní síni města 
           nebo ve víceúčelovém domě. 
        - pozvala všechny na školní akci – Školní akademii, která se uskuteční dne 11.12.2013 od 15 h
           a v návaznosti na ni, na vánoční trhy, které budou probíhat na Městském dvoře.
 
       p. Hejna – dotaz, zda bude letos svítit na náměstí vánoční stromeček? Odpověděl starosta - 
                         ano, stromeček bude rozsvícen 01.12.2013 na spodním parku náměstí

       p. Hlavatý – kdy bude dokončena izolace Pečovatelského domu? Odpověděl p. Hejna – příští   
                           den bude mít schůzku s firmou, se kterou je sepsaná smlouva a vše se dozví
                         - pochválil provedenou výměnu oken – vše proběhlo v pořádku

            …....................................................                        …....................................................
                     Bc. Miroslav Nosek                                                   Tomáš Hlavatý
                        starosta města                                                    místostarosta  města

Ověřovatelé zápisu:  Ing. V. Hak     ….............................
                 
                                  Z. Paulus         …...........................


